
Personvern
Både hovedundersøkelsen og prøveundersøkelsen gjennomføres med
hjemmel i statistikkloven og betingelser som er satt av Datatilsynet.
Opplysningene fra prøveundersøkelsen vil kun bli brukt internt i SSB for
videre utarbeidelse av spørreskjemaet. Innsendte skjema blir trygt oppbevart
og vil makuleres når evalueringsperioden er over. Alle ansatte i SSB har
taushetsplikt.

Tellingstidspunkt 28. mai
28. mai er tellingstidspunktet, og det er den reelle
bolig- og beboersituasjonen på den datoen vi ønsker.

Svarfrist 5.juni
Fristen for å sende inn spørreskjemaet er
5. juni. Selv om du blir forhindret fra å svare innen den tiden,
prøv å sende inn skjemaet så fort som mulig.

Har du spørsmål, ring gratis på vårt grønne nummer:
800 41 088
eller send e-post: fob2000@ssb.no

Vi har mer informasjon om Folke- og boligtellingene på våre nettsider:
www.ssb.no/fob2000
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Statistisk sentralbyrå
Statistics Norway Prøveundersøkelse

I forbindelse med folke- og boligtellingen i november år 2000 skal SSB sende ut et
spørreskjema til alle landets husstander, over 2.1 millioner skjema. For å kunne lage
et best mulig spørreskjema til hovedundersøkelsen er det viktig å få testet
spørsmålene i en prøveundersøkelse.

Det er svært viktig at  skjemaet  som folk mottar er lettfattelig og velegnet  til å
beskrive boligen man bor i. Denne prøveundersøkelsen vil brukes til å  vurdere
hvordan folk oppfatter skjemaet og hvordan det kan forbedres fram til
hovedundersøkelsen.

Folke- og boligtellingenes rolle i Norge
Folke- og boligtellingene er viktige begivenheter, og har en lang tradisjon i Norge.
Den første Folke- og boligtellingen ble holdt i 1769. Siden 1801 har vi hatt
regelmessige tellinger, som hovedregel hvert tiende år. FoB2000 er den 21. i rekken
av slike tellinger. Folke- og boligtellingene er ikke bare opptellinger av mennesker og
boliger, men samler inn et bredt spekter av informasjon. Folke- og boligtellingene
har i to hundre år vært sentrale i arbeidet med å forstå og analysere
samfunnsutviklingen i Norge.

Hvorfor FoB2000?
Resultatene fra boligtellingen  vil bli brukt for å gi bedre  kunnskap om  levekår og
boligforhold i Norge. I tillegg  vil SSB bruke tilgjengelige  administrative opplysninger
for å kunne  gi viktige nøkkeltall for bl.a. sysselsetting, utdanning, yrke og inntekt.
FoB2000 vil gi et enestående totalbilde av Norge ved inngangen til det nye årtusen.

Det er viktig at alle svarer på spørreskjemaet sitt!
Myndighetene trenger nøyaktige tall når de skal planlegge  eldreomsorg, bolig
bygging, skoler, næringsvirksomhet  og lignende. FoB2000 vil bl.a. gi informasjon
om lokale forhold slik at kommunene lettere kan tilrettelegge og utvikle nærmiljøer.
Tallene fra FoB2000 vil i tillegg være nyttige for samfunns forskningen og andre
offentlige og private organ.

FoB2000 internasjonalt
De fleste land i verden vil gjennomføre en Folke- og boligtelling rundt årtusenskiftet.
Det gir mulighet for å sammenlikne data fra Norge med tilsvarende beskrivelser av
andre land. For å gjøre sammenlikningen enklere har FN utarbeidet anbefalinger om
innhold og gjennomføring av tellingen. Norge og de fleste andre land følger disse
anbefalingene.

Prøveundersøkelse for Folke- og boligtellingen 2000 (FoB2000)

Statistisk sentralbyrå (SSB) skal gjennomføre folke- og boligtelling i
november år 2000 (FoB2000). I den forbindelse skal det i år gjennom-
føres en prøveundersøkelse hvor et utvalg av befolkningen får tilsendt
et boligskjema. Du er trukket ut for å være med i denne
prøveundersøkelsen.

Vedlagt følger et boligskjema og veiledning som vi tenker å bruke i
FoB2000. I tillegg til å fylle ut selve boligskjemaet, ønsker vi at du også
hjelper oss ved å gi din mening om spørsmålene og veiledningen på et eget
evalueringsskjema.

Gjennom prøveundersøkelsen ønsker vi å få tilbakemeldinger om
boligskjemaet. På den måten kan SSB være sikre på at alle spørsmåls-
formuleringene er av god kvalitet og at svaralternativene har velegnede
kategorier. Ved å delta i denne prøveundersøkelsen vil du få være med på
å bestemme hvordan boligskjemaet som skal brukes i år 2000 skal se ut.

Det er frivillig å delta i prøveundersøkelsen, men for at vi skal få
gjennomført FoB2000 med gode resultater er det viktig at alle som
 er trukket ut blir med.

Opplysningene som blir gitt i denne prøveundersøkelsen vil aldri bli
offentliggjort eller gitt videre til andre. Svarene skal kun brukes til SSBs
interne arbeid med å lage en så god Folke- og boligtelling som mulig.

Vi håper du vil delta, og takker på forhånd for innsatsen!

Med vennlig hilsen

Svein Longva
Adm. dir.


